РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________ 2020г. № _______

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Получение застройщиком уведомления о
соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении  о планируемых
строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости
размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового
дома на земельном участке»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», постановлением администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 11 февраля 2011 года № 40 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Получение застройщиком уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении  о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и на официальном сайте zhel-ilimskoe.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»                                                  А.Ю. Козлов

Задорожная М.С., 3-00-08
Рассылка: в дело, ОСиА, ЮО

СОГЛАСОВАНО:

Зам. Главы по ИПиЭР                                                                               Н.С. Найда

Начальник ЮО                                                                                          Л.А. Биличенко

И.о. начальника ОСиА		                                        	           А.С. Белоусов

[bookmark: _GoBack]Начальник ООАР                                                                                       А.В. Сапранков

Подготовил:
Главный специалист ОСиА                                                                       М.С. Задорожная